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Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

1ª 23ª 772 Michele	Faria POR 1981 V	35 CDI-M 1:26:09
2ª 42ª 999 Carla	Caires POR 1976 V	40 nf 1:32:13
3ª 47ª 754 Fátima	Gregório POR 1971 V	45 nf Clube	Aventura	da	Madeira 1:33:47
4ª 52ª 702 Cristina	Martins POR 1971 V	45 AJS 1:37:20
5ª 54ª 703 Jessie	Serrão POR 1993 Sénior AJS 1:38:13
6ª 63ª 808 Regina	Baptista POR 1993 Sénior nf 1:40:44
7ª 67ª 793 Filipa	José POR 1977 V	35 ZAPCAR 1:41:32
8ª 75ª 866 Maria	Silva POR 1958 V	55 CCDTHF 1:43:49
9ª 87ª 838 Ana	Gouveia POR 1980 V	35 nf OssoBook	trail	team 1:47:16
10ª 88ª 958 Michele	Martins POR 1975 V	40 nf 1:47:24
11ª 94ª 905 Dina	Aveiro POR 1974 V	40 nf 1:48:05
12ª 100ª 998 Rute	Micaela POR 1980 V	35 nf Feel	Free 1:49:36
13ª 102ª 790 Carla	Freitas POR 1986 Sénior nf Fisiomadeira	Trail	Team 1:51:09
14ª 104ª 982 Sara	Miranda POR 1978 V	35 nf 1:52:13
15ª 110ª 1002 Dulce	Lima POR 1966 V	50 nf JROXOALUMINIOS 1:54:33
16ª 113ª 771 Lara	Mendonça POR 1983 Sénior CDI-M 1:55:09
17ª 115ª 896 Célia	Pereira POR 1978 V	35 nf 1:55:44
18ª 118ª 980 Sandra	Abreu POR 1984 Sénior nf 1:56:29
19ª 119ª 789 Mónica	Castanha POR 1984 Sénior nf Feel	Free 1:56:32
20ª 120ª 727 Louise	Drumond POR 1975 V	40 nf CCD	Câmara	Municipal	do	Funchal 1:56:47
21ª 121ª 777 Tânia	Garcês POR 1990 Sénior CNSV 1:56:56
22ª 123ª 886 Beatriz	Martins POR 1997 Júnior nf 1:57:27
23ª 124ª 951 Marcia	Pinto POR 1997 Júnior nf 1:57:27
24ª 125ª 889 Carla	Menezes POR 1977 V	35 nf 1:57:35
25ª 126ª 904 Dércia	Vieira POR 1982 Sénior nf 1:57:53
26ª 129ª 853 Sonia	Pontes POR 1980 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 1:58:30
27ª 131ª 986 Tânia	Rodrigues POR 1980 V	35 nf DN 1:59:44
28ª 133ª 796 Ana	Franco POR 1979 V	35 nf Câmara	Municipal	do	Funchal 2:00:27
29ª 140ª 767 Maria	Andrade POR 1972 V	40 CDES 2:03:44
30ª 141ª 826 Augusta	Silva POR 1968 V	45 nf Nature	High 2:04:02
31ª 143ª 920 Isabel	Dias POR 1970 V	45 nf 2:05:10
32ª 144ª 810 Goreti	Roxo POR 1961 V	55 nf JROXOALUMINIOS 2:05:20
33ª 145ª 844 Ciza	Caldeira POR 1980 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:05:47
34ª 147ª 924 Joana	Freitas POR 1985 Sénior nf 2:06:43
35ª 148ª 1004 Maria	Gonçalves POR 1964 V	50 nf 2:06:46
36ª 149ª 909 Elisabeth	Durk SWE 1975 V	40 nf 2:07:09
37ª 152ª 950 Mara	Fernandes POR 1983 Sénior nf 2:08:35
38ª 158ª 875 Ana	Cruz POR 1981 V	35 nf 2:09:49
39ª 162ª 797 Ana	Rita	Silva POR 1968 V	45 nf 2:10:12
40ª 166ª 862 Laura	Faia POR 1963 V	50 SCM-M 2:11:36
41ª 167ª 899 Cláudia	Fontes POR 1990 Sénior nf 2:11:44
42ª 168ª 829 Helena	Camacho POR 1976 V	35 nf Nature	High 2:11:51
43ª 169ª 776 Margarida	de	Gouveia POR 1983 Sénior CNSV 2:12:17
44ª 170ª 719 Paula	Santos POR 1981 V	35 nf ATLAFA 2:12:19
45ª 171ª 843 Beatriz	Vasconcelos POR 2000 Juvenil nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:12:26
46ª 173ª 851 Paula	Aveiro POR 1964 V	50 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:16:21
47ª 174ª 977 Rolle	Johanna POR 1984 Sénior nf 2:16:32
48ª 175ª 876 Ana	Gouveia POR 1979 V	35 nf 2:16:35
49ª 176ª 989 Untersinger	Untersinger FRA 1983 Sénior nf 2:16:36
50ª 177ª 745 Helena	Gomes POR 1971 V	45 CFCARV 2:17:22
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RESULTADOS	FEMININOS
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51ª 178ª 953 Maria	Alves POR 1971 V	40 nf 2:17:28
52ª 183ª 803 Lúcia	Abreu POR 1974 V	40 nf 2:21:04
53ª 184ª 868 Maria	Fernandes POR 1958 V	55 nf Tomiauto	Trail	Team 2:22:18
54ª 185ª 878 Andreia	Abreu POR 1987 Sénior nf 2:22:44
55ª 186ª 733 Frederica	Gonçalves POR 1982 Sénior CCDCMF 2:23:10
56ª 188ª 805 Nélia	Rodrigues POR 1972 V	40 nf 2:23:46
57ª 189ª 748 Cláudia	Gonçalves POR 1973 V	40 nf Clube	ANA	Madeira 2:24:25
58ª 190ª 841 Analia	Vasconcelos POR 1968 V	45 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:24:27
59ª 191ª 850 Luísa	Reis POR 1988 Sénior nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:24:27
60ª 192ª 880 Andreia	Silva POR 1990 Sénior nf 2:24:29
61ª 196ª 877 Andrea	Sousa POR 1989 Sénior nf 2:26:21
62ª 197ª 984 Sofia	Sousa POR 1977 V	35 nf 2:26:57
63ª 198ª 834 Sidonia	Hilario POR 1960 V	55 nf Nature	High 2:27:10
64ª 199ª 830 Luzia	Mendonça POR 1966 V	45 nf Nature	High 2:27:10
65ª 200ª 842 Andrea	Freitas POR 1980 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:28:13
66ª 201ª 955 Maria	Perneta POR 1961 V	50 nf 2:28:15
67ª 203ª 895 Célia	Pereira POR 1980 V	35 nf 2:34:15
68ª 204ª 925 Joana	Rita POR 1992 Sénior nf 2:34:19
69ª 205ª 852 Rosa	Franco POR 1968 V	45 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:34:41
70ª 206ª 947 Lúcia	Correia POR 1961 V	55 nf 2:36:16
71ª 208ª 879 Andreia	Costa POR 1986 Sénior nf 2:36:16
72ª 209ª 725 Paula	Abreu POR 1977 V	35 nf CF	Carvalheiro 2:37:55
73ª 214ª 952 Márcia	Góis POR 1976 V	35 nf 2:45:15
74ª 216ª 833 Sandra	Franco POR 1982 Sénior nf Nature	High 2:53:55
75ª 217ª 835 Sonia	Gouveia POR 1978 V	35 nf Nature	High 2:55:20
76ª 218ª 993 Alicia	Freitas POR 1975 V	40 nf Alberto	Oculista 3:13:04
77ª 220ª 900 Clavel	Cindy FRA 1986 Sénior nf 3:14:51
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1º 1º 847 Emanuel	Freitas POR 1977 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 1:07:58
2º 2º 736 José	Fernandes POR 1969 V	45 CCDCMF 1:08:43
3º 3º 704 Juvenal	Faria POR 1976 V	40 AJS 1:10:29
4º 4º 1000 Emídio	Rodrigues POR 1965 V	50 CAFH 1:11:31
5º 5º 724 José	Luís POR 1986 Sénior nf Clube	Desportivo	e	Cultural	do	Porto	Moniz 1:11:31
6º 6º 738 Duarte	Costa POR 1974 V	40 CCDCMF 1:14:05
7º 7º 742 Luís	Miguel	Mendes POR 1976 V	35 CDES 1:16:20
8º 8º 716 Pedro	Costa POR 1975 V	40 AJS 1:16:52
9º 9º 763 Nelson	Fernandes POR 1972 V	40 ZAPCAR 1:18:40
10º 10º 743 Pedro	A.	Martins POR 1989 Sénior CDES 1:19:58
11º 11º 770 Nuno	Castanha POR 1976 V	40 CGOpSÉ 1:20:46
12º 12º 914 Filipe	Vares POR 1970 V	45 CAFH 1:22:02
13º 13º 757 Bruno	Abreu POR 1985 Sénior CMOF 1:22:14
14º 14º 794 Paulo	Fernandes POR 1975 V	40 ZAPCAR 1:22:17
15º 15º 744 Ricardo	Rosa POR 1989 Sénior CDES 1:22:29
16º 16º 747 Paulo	M.	Gonçalves POR 1967 V	45 CFCARV 1:22:55
17º 17º 741 António	Anastácio POR 1999 Juvenil nf CDES 1:23:06
18º 18º 705 Óscar	Correia POR 1979 V	35 AJS 1:23:42
19º 19º 934 José	Alves POR 1969 V	45 nf 1:23:58
20º 20º 821 Rui	Rodrigues POR 1972 V	40 nf MM	MINI	ILHA	PNEU 1:24:10
21º 21º 933 Joaquim	Sousa POR 1974 V	40 nf 1:25:22
22º 22º 739 José	Rodrigues POR 1973 V	40 CCDTHF 1:26:07
23º 24º 760 Mauro	Barros POR 1988 Sénior CMOF 1:26:09
24º 25º 932 João	Sousa POR 1962 V	50 nf 1:27:13
25º 26º 740 Abel	Domingues POR 1976 V	40 CDES 1:27:26
26º 27º 746 João	M.F.	Ornelas POR 1960 V	55 CFCARV 1:27:54
27º 28º 942 Juliano	Silva POR 1979 V	35 nf 1:28:16
28º 29º 781 Duarte	Camacho POR 1963 V	50 nf Conjunto	Musical	ANIMATURA 1:28:17
29º 30º 769 José	Abreu POR 1979 V	35 CGOpSÉ 1:28:26
30º 31º 972 Raul	Alves POR 1988 Sénior nf 1:29:09
31º 32º 779 João	Gomes POR 1978 V	35 nf Câmara	Municipal	do	Funchal 1:29:20
32º 33º 855 Victor	Assunção POR 1980 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 1:30:43
33º 34º 795 Tony	Serrão POR 1980 V	35 ZAPCAR 1:30:55
34º 35º 959 Miguel	Dias POR 1966 V	50 CFCARV 1:31:02
35º 36º 707 António	Jesus POR 1983 Sénior nf Alberto	Oculista 1:31:07
36º 37º 882 António	Mendes POR 1961 V	50 nf 1:31:13
37º 38º 973 Reinaldo	Cabreea VEN 1977 V	35 nf 1:31:13
38º 39º 804 Marco	Marques POR 1991 Sénior nf 1:31:35
39º 40º 788 Bruno	Abreu POR 1976 V	40 CMOF 1:31:41
40º 41º 941 José	Sousa POR 1989 Sénior nf 1:31:45
41º 43º 729 Ricardo	Gonçalves POR 1973 V	40 nf Câmara	Municipal	do	Funchal 1:32:14
42º 44º 824 Albino	Olim POR 1974 V	40 nf Nature	High 1:32:32
43º 45º 758 Cláudio	Jesus POR 1977 V	35 CMOF 1:33:19
44º 46º 807 Paulo	Fernandes POR 1978 V	35 nf 1:33:28
45º 48º 849 José	Aveiro POR 1967 V	45 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 1:35:09
46º 49º 775 Leonel	Soarez POR 1962 V	50 CNSV 1:36:29
47º 50º 801 Jaime	Ferreira POR 1971 V	45 IND-M 1:36:51
48º 51º 723 José	António	Spínola POR 1954 V	60 CCDCMF 1:37:14
49º 53º 1006 Gonçalo	Tavares POR 1999 Juvenil nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 1:38:09
50º 55º 996 Rodrigo	Casanova POR 1982 Sénior nf Alberto	Oculista 1:38:23
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51º 56º 766 Eduardo	Andrade POR 1964 V	50 nf Clube	Desportivo	Escola	de	Santana 1:38:36
52º 57º 812 Marco	Ribeiro POR 1974 V	40 nf LICEU 1:38:53
53º 58º 969 Paulo	Oliveira POR 1975 V	40 nf 1:39:03
54º 59º 965 Nuno	Margarido POR 1975 V	40 nf 1:39:04
55º 60º 979 Rui	Coelho POR 1983 Sénior nf 1:40:09
56º 61º 869 Paulo	Gouveia POR 1980 V	35 nf Tomiauto	Trail	Team 1:40:28
57º 62º 916 Gonçalo	Serrão POR 1999 Juvenil nf Petit	Hotels 1:40:30
58º 64º 988 Turnino	Caires POR 1972 V	40 nf 1:41:05
59º 65º 966 Nuno	Medeiros POR 1980 V	35 CNSV 1:41:08
60º 66º 732 Francisco	J.	Correia POR 1958 V	55 CCDCMF 1:41:19
61º 68º 823 Filipe	Bettencourt POR 1980 V	35 nf Monumental	Fitness	Club 1:42:04
62º 69º 1003 João	Sousa POR 1983 Sénior nf 1:42:10
63º 70º 765 António	Rosa POR 1958 V	55 CDES 1:42:25
64º 71º 930 João	Jesus POR 1977 V	35 nf 1:42:26
65º 72º 897 Celio	Silva POR 1983 Sénior nf 1:42:28
66º 73º 840 Samuel	Gouveia POR 1968 V	45 nf Plano	D	Running	Team 1:43:17
67º 74º 720 Dinarte	Garcês POR 1979 V	35 nf Belmond 1:43:29
68º 76º 865 José	Silva POR 1956 V	60 nf SUPERMERCADO	REGIONAL 1:43:52
69º 77º 948 Luis	Lopes POR 1978 V	35 nf 1:44:00
70º 78º 883 António	Plácido POR 1961 V	55 CPCL 1:44:35
71º 79º 822 Bernardino	Rodrigues POR 1989 Sénior nf Moises	Team 1:45:03
72º 80º 961 Milo	Sottilini FRA 1998 Júnior nf 1:45:11
73º 81º 1001 José	Caldeira POR 1963 V	50 RCT 1:45:22
74º 82º 906 Dinis	António POR 1975 V	40 nf 1:45:45
75º 83º 903 Davide	Fernandes POR 1978 V	35 nf 1:45:51
76º 84º 785 Roberto	Vieira POR 1976 V	35 nf Crossfit	FNC 1:45:55
77º 85º 912 Estefânio	Silva POR 1977 V	35 nf 1:46:06
78º 86º 856 Rafael	Carvalho POR 1964 V	50 nf BAR	E	RESTAURANTE	PORTELA	Á	VISTA	-	TRAIL	TEAM 1:47:14
79º 89º 964 Nicolau	Correia POR 1962 V	50 nf 1:47:25
80º 90º 917 Helder	Perneta POR 1963 V	50 nf 1:47:25
81º 91º 802 José	Castro POR 1963 V	50 nf 1:47:28
82º 92º 717 Élvio	M.	Correia POR 1978 V	35 ATLAFA 1:47:33
83º 93º 806 Nelson	Pereira POR 1976 V	35 nf Câmara	Municipal	do	Funchal 1:48:03
84º 95º 928 João	Freitas POR 1989 Sénior nf 1:48:29
85º 96º 931 João	Soares POR 1962 V	50 CAMAD 1:48:42
86º 97º 890 Carla	Pinto POR 1980 V	35 nf 1:48:58
87º 98º 756 Sidónio	Jesus POR 1978 V	35 nf Clube	Aventura	da	Madeira 1:49:04
88º 99º 874 Alvaro	Sousa POR 1950 V	65 nf 1:49:05
89º 101º 774 Gil	Silva POR 1988 Sénior nf Clube	Naval	São	Vicente 1:50:52
90º 103º 872 David	Correia POR 1978 V	35 nf Wellness	by	Oriflame	Trail	Team 1:51:37
91º 105º 832 Rui	Sousa POR 1993 Sénior nf Nature	High 1:52:28
92º 106º 768 João	Garrido POR 1969 V	45 nf CLUBE	DESPORTIVO	ESCOLA	PORTO	DA	CRUZ 1:53:31
93º 107º 730 Abel	França POR 1971 V	45 CPPM 1:53:43
94º 108º 752 António	Olival POR 1972 V	40 CAMAD 1:53:52
95º 109º 936 José	Almada POR 1960 V	55 nf 1:54:23
96º 111º 863 Nuno	Santos POR 1982 Sénior SCM-M 1:54:36
97º 112º 780 Cipriano	Fernandes POR 1959 V	55 nf Conjunto	Musical	ANIMATURA 1:54:56
98º 114º 783 Manfred	Gebel GER 1941 V	70 CPCL 1:55:29
99º 116º 828 Emanuel	Fernandes POR 1973 V	40 nf Nature	High 1:56:13

100º 117º 831 Renato	Nobrega POR 1977 V	35 nf Nature	High 1:56:15
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101º 122º 937 Ilidio	Gouveia POR 1966 V	50 nf 1:57:21
102º 127º 800 Hélder	Freitas POR 1985 Sénior nf 1:57:59
103º 128º 970 Pedro	Dias POR 1976 V	40 nf 1:58:23
104º 130º 867 Nelson	Teixeira POR 1974 V	40 nf Team	Moisés 1:58:44
105º 132º 706 Alex	Reis POR 1975 V	40 nf Alberto	Oculista 1:59:56
106º 134º 908 Élio	Fernandez POR 1977 V	35 nf 2:00:33
107º 135º 782 João	Camacho POR 1987 Sénior nf Conjunto	Musical	ANIMATURA 2:01:01
108º 136º 919 Herberto	Teixeira POR 1980 V	35 nf 2:01:49
109º 137º 731 Diogo	A.	Rodrigues POR 1991 Sénior CCDCMF 2:02:39
110º 138º 871 Jose	Barbosa POR 1975 V	40 nf Wellness	by	Oriflame 2:02:45
111º 139º 960 Miguel	Valente POR 1970 V	45 nf 2:02:55
112º 142º 786 Elder	Pereira POR 1976 V	40 nf Ergoram 2:04:32
113º 146º 987 Tomé	Freitas POR 1978 V	35 nf 2:06:23
114º 150º 976 Rodrigo	Sousa POR 1984 Sénior nf 2:07:51
115º 151º 978 Romane	Wasniowski FRA 1999 Juvenil nf 2:08:09
116º 153º 907 Eleuterio	Saldanha POR 1978 V	35 nf 2:08:39
117º 154º 837 Paulo	Freitas POR 1967 V	45 nf OPTICA	DA	SE 2:09:21
118º 155º 792 Rafael	Silva POR 1977 V	35 nf G7	RUNNERS 2:09:32
119º 156º 773 Tiago	Jardim POR 1982 Sénior CKC 2:09:33
120º 157º 791 Alex	Ferreira POR 1974 V	40 nf G7	RUNNERS 2:09:37
121º 159º 778 Duarte	Filipe	Sousa POR 1972 V	40 PT-MEO 2:09:51
122º 160º 981 Sandro	Silva POR 1980 V	35 nf 2:09:53
123º 161º 893 Carlos	Maia POR 1975 V	40 nf 2:09:55
124º 163º 827 Elvio	Costa POR 1992 Sénior nf Nature	High 2:10:54
125º 164º 861 José	Cortêz POR 1953 V	60 nf Sporting	Clube	da	Madeira 2:11:33
126º 165º 860 Agostinho	Fernandes POR 1955 V	60 SCM-M 2:11:33
127º 172º 735 José	Correia POR 1955 V	60 CCDCMF 2:13:44
128º 179º 825 Antonio	Fernandes POR 1952 V	60 nf Nature	High 2:18:43
129º 180º 885 António	Vieira POR 1975 V	40 nf 2:19:40
130º 181º 940 Daniel	Serrão POR 1964 V	50 nf Petit	Hotels 2:19:49
131º 182º 718 Mk.	Castro POR 1976 V	40 nf ATLAFA 2:20:05
132º 187º 709 Carolina	Brederode POR 1974 V	40 nf Alberto	Oculista 2:23:11
133º 193º 944 Leandro	Silveira POR 1982 Sénior nf 2:24:45
134º 194º 818 Rodolfo	Olim POR 1980 V	35 nf MBtravel 2:25:01
135º 195º 814 António	Jardim POR 1980 V	35 nf MBtravel 2:25:11
136º 202º 971 Pedro	Moura POR 1973 V	40 nf 2:32:37
137º 207º 884 António	Sousa POR 1984 Sénior nf 2:36:16
138º 210º 939 José	Oliveira POR 1964 V	50 nf 2:38:35
139º 211º 995 Carlos	Freitas POR 1977 V	35 CKC 2:38:36
140º 212º 935 Ricardo	Ferreira POR 1974 V	40 nf 2:42:13
141º 213º 870 António	Pereira POR 1958 V	55 nf Tranquilidade	Seguros 2:42:16
142º 215º 892 Carlos	Gonçalves POR 1963 V	50 nf 2:48:47
143º 219º 713 Miguel	Bala POR 1976 V	40 nf Alberto	Oculista 3:13:22

992 Diogo	Spínola POR 2000 Juvenil nf ADRAP 99:99:99
857 José	Viveiros POR 2000 Juvenil nf BAR	E	RESTAURANTE	PORTELA	Á	VISTA	-	TRAIL	TEAM 99:99:99
759 João	F.	Gonçalves POR 1999 Juvenil CMOF 99:99:99dsq	(RGC	13.9)

dsq	(RGC	13.9)

dsq	(RGC	13.9)
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1º PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 6:16:43 1º AJS Associação	Cultural	e	Desportiva	do	Jardim	da	Serra 3:51:03

2º Nature	High 6:43:03 2º CDES Clube	Desportivo	Escola	Santana 3:58:47

3º CCDCMF Centro	Cultural	e	Desportivo	da	Câmara	Municipal	do	Funchal 4:00:02

4º ZAPCAR Grupo	Desportivo	das	Corticeiras	/	Auto	Zapecar 4:11:52

5º PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 4:13:50

6º CFCARV Clube	Futebol	Carvalheiro 4:21:51

7º Nature	High#N/A 5:21:13

8º Conjunto	Musical	ANIMATURA 5:24:14

Trail	Curto	-	15k

FEMININOS MASCULINOS

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Classificação	Coletiva
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Participantes	por	Clube: Participantes	por	Escalão:

F M Total F M Total
Total 77 146 223 Júnior 2 1 3

AJS Associação	Cultural	e	Desportiva	do	Jardim	da	Serra 2 3 5 Sub	23
ATLAFA Clube	Atletismo	ATLAFA 1 1 Sénior 23 26 49
CAFH Clube	de	Atletismo	do	Funchal 2 2 V	35 21 35 56
CAMAD Clube	Aventura	da	Madeira 2 2 V	40 11 34 45
CCDCMF Centro	Cultural	e	Desportivo	da	Câmara	Municipal	do	Funchal 1 6 7 V	45 9 11 20
CCDTHF Centro	de	Cultura	e	Desporto	dos	Trabalhadores	dos	Horários	do	Funchal 1 1 2 V	50 5 17 22
CDES Clube	Desportivo	Escola	Santana 1 5 6 V	55 5 7 12
CDI-M Clube	Desportivo	Infante	D.	Henrique 2 2 V	60 6 6
CFCARV Clube	Futebol	Carvalheiro 1 3 4 V	65 1 1
CGOpSÉ Clube	Desportivo	do	Garachico	-	Óptica	da	Sé 2 2 V	70 1 1
CKC Clube	Karate	Caniço 2 2
CMOF Clube	de	Montanha	do	Funchal 5 5
CNSV Clube	Naval	de	São	Vicente 2 2 4
CPCL Casa	do	Povo	de	Câmara	de	Lobos 2 2
CPPM Casa	do	Povo	de	Porto	Moniz 1 1
IND-M Individual	-	Madeira 1 1
nf Atletas	não	federados 65 101 166 Participantes	por	Nacionalidade:
PT-MEO Clube	Portugal	Telecom	-	Madeira 1 1 F M Total
RCT RC	Travel 1 1 FRA 2 2 4
SCM-M Sporting	Clube	da	Madeira 1 2 3 GER 1 1
ZAPCAR Grupo	Desportivo	das	Corticeiras	/	Auto	Zapecar 1 3 4 POR 74 142 216

SWE 1 1
VEN 1 1

Participação

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Curto	-	15k
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Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

1ª 22ª Beatriz	Martins POR 1997 Júnior nf 1:57:27
2ª 23ª Marcia	Pinto POR 1997 Júnior nf 1:57:27

	

1ª 5ª Jessie	Serrão POR 1993 Sénior AJS 1:38:13
2ª 6ª Regina	Baptista POR 1993 Sénior nf 1:40:44
3ª 13ª Carla	Freitas POR 1986 Sénior nf Fisiomadeira	Trail	Team 1:51:09
4ª 16ª Lara	Mendonça POR 1983 Sénior CDI-M 1:55:09
5ª 18ª Sandra	Abreu POR 1984 Sénior nf 1:56:29
6ª 19ª Mónica	Castanha POR 1984 Sénior nf Feel	Free 1:56:32
7ª 21ª Tânia	Garcês POR 1990 Sénior CNSV 1:56:56
8ª 25ª Dércia	Vieira POR 1982 Sénior nf 1:57:53
9ª 34ª Joana	Freitas POR 1985 Sénior nf 2:06:43
10ª 37ª Mara	Fernandes POR 1983 Sénior nf 2:08:35
11ª 41ª Cláudia	Fontes POR 1990 Sénior nf 2:11:44
12ª 43ª Margarida	de	Gouveia POR 1983 Sénior CNSV 2:12:17
13ª 47ª Rolle	Johanna POR 1984 Sénior nf 2:16:32
14ª 49ª Untersinger	Untersinger FRA 1983 Sénior nf 2:16:36
15ª 54ª Andreia	Abreu POR 1987 Sénior nf 2:22:44
16ª 55ª Frederica	Gonçalves POR 1982 Sénior CCDCMF 2:23:10
17ª 59ª Luísa	Reis POR 1988 Sénior nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:24:27
18ª 60ª Andreia	Silva POR 1990 Sénior nf 2:24:29
19ª 61ª Andrea	Sousa POR 1989 Sénior nf 2:26:21
20ª 68ª Joana	Rita POR 1992 Sénior nf 2:34:19
21ª 71ª Andreia	Costa POR 1986 Sénior nf 2:36:16
22ª 74ª Sandra	Franco POR 1982 Sénior nf Nature	High 2:53:55
23ª 77ª Clavel	Cindy FRA 1986 Sénior nf 3:14:51

	

1ª 1ª Michele	Faria POR 1981 V	35 CDI-M 1:26:09
2ª 7ª Filipa	José POR 1977 V	35 ZAPCAR 1:41:32
3ª 9ª Ana	Gouveia POR 1980 V	35 nf OssoBook	trail	team 1:47:16
4ª 12ª Rute	Micaela POR 1980 V	35 nf Feel	Free 1:49:36
5ª 14ª Sara	Miranda POR 1978 V	35 nf 1:52:13
6ª 17ª Célia	Pereira POR 1978 V	35 nf 1:55:44
7ª 24ª Carla	Menezes POR 1977 V	35 nf 1:57:35
8ª 26ª Sonia	Pontes POR 1980 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 1:58:30
9ª 27ª Tânia	Rodrigues POR 1980 V	35 nf DN 1:59:44
10ª 28ª Ana	Franco POR 1979 V	35 nf Câmara	Municipal	do	Funchal 2:00:27
11ª 33ª Ciza	Caldeira POR 1980 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:05:47
12ª 38ª Ana	Cruz POR 1981 V	35 nf 2:09:49
13ª 42ª Helena	Camacho POR 1976 V	35 nf Nature	High 2:11:51
14ª 44ª Paula	Santos POR 1981 V	35 nf ATLAFA 2:12:19

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Curto	-	15k

Juniores

Resultados	FEMININOS	/	Por	Escalão

Seniores

Veteranas	35
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Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Curto	-	15k
Resultados	FEMININOS	/	Por	Escalão

15ª 48ª Ana	Gouveia POR 1979 V	35 nf 2:16:35
16ª 62ª Sofia	Sousa POR 1977 V	35 nf 2:26:57
17ª 65ª Andrea	Freitas POR 1980 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:28:13
18ª 67ª Célia	Pereira POR 1980 V	35 nf 2:34:15
19ª 72ª Paula	Abreu POR 1977 V	35 nf CF	Carvalheiro 2:37:55
20ª 73ª Márcia	Góis POR 1976 V	35 nf 2:45:15
21ª 75ª Sonia	Gouveia POR 1978 V	35 nf Nature	High 2:55:20

	

1ª 2ª Carla	Caires POR 1976 V	40 nf 1:32:13
2ª 10ª Michele	Martins POR 1975 V	40 nf 1:47:24
3ª 11ª Dina	Aveiro POR 1974 V	40 nf 1:48:05
4ª 20ª Louise	Drumond POR 1975 V	40 nf CCD	Câmara	Municipal	do	Funchal 1:56:47
5ª 29ª Maria	Andrade POR 1972 V	40 CDES 2:03:44
6ª 36ª Elisabeth	Durk SWE 1975 V	40 nf 2:07:09
7ª 51ª Maria	Alves POR 1971 V	40 nf 2:17:28
8ª 52ª Lúcia	Abreu POR 1974 V	40 nf 2:21:04
9ª 56ª Nélia	Rodrigues POR 1972 V	40 nf 2:23:46
10ª 57ª Cláudia	Gonçalves POR 1973 V	40 nf Clube	ANA	Madeira 2:24:25
11ª 76ª Alicia	Freitas POR 1975 V	40 nf Alberto	Oculista 3:13:04

	

1ª 3ª Fátima	Gregório POR 1971 V	45 nf Clube	Aventura	da	Madeira 1:33:47
2ª 4ª Cristina	Martins POR 1971 V	45 AJS 1:37:20
3ª 30ª Augusta	Silva POR 1968 V	45 nf Nature	High 2:04:02
4ª 31ª Isabel	Dias POR 1970 V	45 nf 2:05:10
5ª 39ª Ana	Rita	Silva POR 1968 V	45 nf 2:10:12
6ª 50ª Helena	Gomes POR 1971 V	45 CFCARV 2:17:22
7ª 58ª Analia	Vasconcelos POR 1968 V	45 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:24:27
8ª 64ª Luzia	Mendonça POR 1966 V	45 nf Nature	High 2:27:10
9ª 69ª Rosa	Franco POR 1968 V	45 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:34:41

	

1ª 15ª Dulce	Lima POR 1966 V	50 nf JROXOALUMINIOS 1:54:33
2ª 35ª Maria	Gonçalves POR 1964 V	50 nf 2:06:46
3ª 40ª Laura	Faia POR 1963 V	50 SCM-M 2:11:36
4ª 46ª Paula	Aveiro POR 1964 V	50 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 2:16:21
5ª 66ª Maria	Perneta POR 1961 V	50 nf 2:28:15

	

1ª 8ª Maria	Silva POR 1958 V	55 CCDTHF 1:43:49
2ª 32ª Goreti	Roxo POR 1961 V	55 nf JROXOALUMINIOS 2:05:20

Veteranas	55

Veteranas	40

Veteranas	45

Veteranas	50
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Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Curto	-	15k
Resultados	FEMININOS	/	Por	Escalão

3ª 53ª Maria	Fernandes POR 1958 V	55 nf Tomiauto	Trail	Team 2:22:18
4ª 63ª Sidonia	Hilario POR 1960 V	55 nf Nature	High 2:27:10
5ª 70ª Lúcia	Correia POR 1961 V	55 nf 2:36:16

	

	

	

Veteranas	60

Veteranas	65

Veteranas	70
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

1ª 72º Milo	Sottilini FRA 1998 Júnior nf 1:45:11

	

1ª 5º José	Luís POR 1986 Sénior nf Clube	Desportivo	e	Cultural	do	Porto	Moniz 1:11:31
2ª 10º Pedro	A.	Martins POR 1989 Sénior CDES 1:19:58
3ª 13º Bruno	Abreu POR 1985 Sénior CMOF 1:22:14
4ª 15º Ricardo	Rosa POR 1989 Sénior CDES 1:22:29
5ª 23º Mauro	Barros POR 1988 Sénior CMOF 1:26:09
6ª 30º Raul	Alves POR 1988 Sénior nf 1:29:09
7ª 35º António	Jesus POR 1983 Sénior nf Alberto	Oculista 1:31:07
8ª 38º Marco	Marques POR 1991 Sénior nf 1:31:35
9ª 40º José	Sousa POR 1989 Sénior nf 1:31:45
10ª 50º Rodrigo	Casanova POR 1982 Sénior nf Alberto	Oculista 1:38:23
11ª 55º Rui	Coelho POR 1983 Sénior nf 1:40:09
12ª 62º João	Sousa POR 1983 Sénior nf 1:42:10
13ª 65º Celio	Silva POR 1983 Sénior nf 1:42:28
14ª 71º Bernardino	Rodrigues POR 1989 Sénior nf Moises	Team 1:45:03
15ª 84º João	Freitas POR 1989 Sénior nf 1:48:29
16ª 89º Gil	Silva POR 1988 Sénior nf Clube	Naval	São	Vicente 1:50:52
17ª 91º Rui	Sousa POR 1993 Sénior nf Nature	High 1:52:28
18ª 96º Nuno	Santos POR 1982 Sénior SCM-M 1:54:36
19ª 102º Hélder	Freitas POR 1985 Sénior nf 1:57:59
20ª 107º João	Camacho POR 1987 Sénior nf Conjunto	Musical	ANIMATURA 2:01:01
21ª 109º Diogo	A.	Rodrigues POR 1991 Sénior CCDCMF 2:02:39
22ª 114º Rodrigo	Sousa POR 1984 Sénior nf 2:07:51
23ª 119º Tiago	Jardim POR 1982 Sénior CKC 2:09:33
24ª 124º Elvio	Costa POR 1992 Sénior nf Nature	High 2:10:54
25ª 133º Leandro	Silveira POR 1982 Sénior nf 2:24:45
26ª 137º António	Sousa POR 1984 Sénior nf 2:36:16

	

1ª 1º Emanuel	Freitas POR 1977 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 1:07:58
2ª 7º Luís	Miguel	Mendes POR 1976 V	35 CDES 1:16:20
3ª 18º Óscar	Correia POR 1979 V	35 AJS 1:23:42
4ª 27º Juliano	Silva POR 1979 V	35 nf 1:28:16
5ª 29º José	Abreu POR 1979 V	35 CGOpSÉ 1:28:26
6ª 31º João	Gomes POR 1978 V	35 nf Câmara	Municipal	do	Funchal 1:29:20
7ª 32º Victor	Assunção POR 1980 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 1:30:43
8ª 33º Tony	Serrão POR 1980 V	35 ZAPCAR 1:30:55
9ª 37º Reinaldo	Cabreea VEN 1977 V	35 nf 1:31:13
10ª 43º Cláudio	Jesus POR 1977 V	35 CMOF 1:33:19
11ª 44º Paulo	Fernandes POR 1978 V	35 nf 1:33:28
12ª 56º Paulo	Gouveia POR 1980 V	35 nf Tomiauto	Trail	Team 1:40:28
13ª 59º Nuno	Medeiros POR 1980 V	35 CNSV 1:41:08
14ª 61º Filipe	Bettencourt POR 1980 V	35 nf Monumental	Fitness	Club 1:42:04

Seniores

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Curto	-	15k

Juniores

Resultados	MASCULINOS	/	Por	Escalão

Veteranos	35
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Curto	-	15k
Resultados	MASCULINOS	/	Por	Escalão

15ª 64º João	Jesus POR 1977 V	35 nf 1:42:26
16ª 67º Dinarte	Garcês POR 1979 V	35 nf Belmond 1:43:29
17ª 69º Luis	Lopes POR 1978 V	35 nf 1:44:00
18ª 75º Davide	Fernandes POR 1978 V	35 nf 1:45:51
19ª 76º Roberto	Vieira POR 1976 V	35 nf Crossfit	FNC 1:45:55
20ª 77º Estefânio	Silva POR 1977 V	35 nf 1:46:06
21ª 82º Élvio	M.	Correia POR 1978 V	35 ATLAFA 1:47:33
22ª 83º Nelson	Pereira POR 1976 V	35 nf Câmara	Municipal	do	Funchal 1:48:03
23ª 86º Carla	Pinto POR 1980 V	35 nf 1:48:58
24ª 87º Sidónio	Jesus POR 1978 V	35 nf Clube	Aventura	da	Madeira 1:49:04
25ª 90º David	Correia POR 1978 V	35 nf Wellness	by	Oriflame	Trail	Team 1:51:37
26ª 100º Renato	Nobrega POR 1977 V	35 nf Nature	High 1:56:15
27ª 106º Élio	Fernandez POR 1977 V	35 nf 2:00:33
28ª 108º Herberto	Teixeira POR 1980 V	35 nf 2:01:49
29ª 113º Tomé	Freitas POR 1978 V	35 nf 2:06:23
30ª 116º Eleuterio	Saldanha POR 1978 V	35 nf 2:08:39
31ª 118º Rafael	Silva POR 1977 V	35 nf G7	RUNNERS 2:09:32
32ª 122º Sandro	Silva POR 1980 V	35 nf 2:09:53
33ª 134º Rodolfo	Olim POR 1980 V	35 nf MBtravel 2:25:01
34ª 135º António	Jardim POR 1980 V	35 nf MBtravel 2:25:11
35ª 139º Carlos	Freitas POR 1977 V	35 CKC 2:38:36

	

1ª 3º Juvenal	Faria POR 1976 V	40 AJS 1:10:29
2ª 6º Duarte	Costa POR 1974 V	40 CCDCMF 1:14:05
3ª 8º Pedro	Costa POR 1975 V	40 AJS 1:16:52
4ª 9º Nelson	Fernandes POR 1972 V	40 ZAPCAR 1:18:40
5ª 11º Nuno	Castanha POR 1976 V	40 CGOpSÉ 1:20:46
6ª 14º Paulo	Fernandes POR 1975 V	40 ZAPCAR 1:22:17
7ª 20º Rui	Rodrigues POR 1972 V	40 nf MM	MINI	ILHA	PNEU 1:24:10
8ª 21º Joaquim	Sousa POR 1974 V	40 nf 1:25:22
9ª 22º José	Rodrigues POR 1973 V	40 CCDTHF 1:26:07
10ª 25º Abel	Domingues POR 1976 V	40 CDES 1:27:26
11ª 39º Bruno	Abreu POR 1976 V	40 CMOF 1:31:41
12ª 41º Ricardo	Gonçalves POR 1973 V	40 nf Câmara	Municipal	do	Funchal 1:32:14
13ª 42º Albino	Olim POR 1974 V	40 nf Nature	High 1:32:32
14ª 52º Marco	Ribeiro POR 1974 V	40 nf LICEU 1:38:53
15ª 53º Paulo	Oliveira POR 1975 V	40 nf 1:39:03
16ª 54º Nuno	Margarido POR 1975 V	40 nf 1:39:04
17ª 58º Turnino	Caires POR 1972 V	40 nf 1:41:05
18ª 74º Dinis	António POR 1975 V	40 nf 1:45:45
19ª 94º António	Olival POR 1972 V	40 CAMAD 1:53:52
20ª 99º Emanuel	Fernandes POR 1973 V	40 nf Nature	High 1:56:13
21ª 103º Pedro	Dias POR 1976 V	40 nf 1:58:23
22ª 104º Nelson	Teixeira POR 1974 V	40 nf Team	Moisés 1:58:44
23ª 105º Alex	Reis POR 1975 V	40 nf Alberto	Oculista 1:59:56
24ª 110º Jose	Barbosa POR 1975 V	40 nf Wellness	by	Oriflame 2:02:45
25ª 112º Elder	Pereira POR 1976 V	40 nf Ergoram 2:04:32
26ª 120º Alex	Ferreira POR 1974 V	40 nf G7	RUNNERS 2:09:37

Veteranos	40
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Curto	-	15k
Resultados	MASCULINOS	/	Por	Escalão

27ª 121º Duarte	Filipe	Sousa POR 1972 V	40 PT-MEO 2:09:51
28ª 123º Carlos	Maia POR 1975 V	40 nf 2:09:55
29ª 129º António	Vieira POR 1975 V	40 nf 2:19:40
30ª 131º Mk.	Castro POR 1976 V	40 nf ATLAFA 2:20:05
31ª 132º Carolina	Brederode POR 1974 V	40 nf Alberto	Oculista 2:23:11
32ª 136º Pedro	Moura POR 1973 V	40 nf 2:32:37
33ª 140º Ricardo	Ferreira POR 1974 V	40 nf 2:42:13
34ª 143º Miguel	Bala POR 1976 V	40 nf Alberto	Oculista 3:13:22

	

1ª 2º José	Fernandes POR 1969 V	45 CCDCMF 1:08:43
2ª 12º Filipe	Vares POR 1970 V	45 CAFH 1:22:02
3ª 16º Paulo	M.	Gonçalves POR 1967 V	45 CFCARV 1:22:55
4ª 19º José	Alves POR 1969 V	45 nf 1:23:58
5ª 45º José	Aveiro POR 1967 V	45 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 1:35:09
6ª 47º Jaime	Ferreira POR 1971 V	45 IND-M 1:36:51
7ª 66º Samuel	Gouveia POR 1968 V	45 nf Plano	D	Running	Team 1:43:17
8ª 92º João	Garrido POR 1969 V	45 nf CLUBE	DESPORTIVO	ESCOLA	PORTO	DA	CRUZ 1:53:31
9ª 93º Abel	França POR 1971 V	45 CPPM 1:53:43
10ª 111º Miguel	Valente POR 1970 V	45 nf 2:02:55
11ª 117º Paulo	Freitas POR 1967 V	45 nf OPTICA	DA	SE 2:09:21

	

1ª 4º Emídio	Rodrigues POR 1965 V	50 CAFH 1:11:31
2ª 24º João	Sousa POR 1962 V	50 nf 1:27:13
3ª 28º Duarte	Camacho POR 1963 V	50 nf Conjunto	Musical	ANIMATURA 1:28:17
4ª 34º Miguel	Dias POR 1966 V	50 CFCARV 1:31:02
5ª 36º António	Mendes POR 1961 V	50 nf 1:31:13
6ª 46º Leonel	Soarez POR 1962 V	50 CNSV 1:36:29
7ª 51º Eduardo	Andrade POR 1964 V	50 nf Clube	Desportivo	Escola	de	Santana 1:38:36
8ª 73º José	Caldeira POR 1963 V	50 RCT 1:45:22
9ª 78º Rafael	Carvalho POR 1964 V	50 nf BAR	E	RESTAURANTE	PORTELA	Á	VISTA	-	TRAIL	TEAM 1:47:14
10ª 79º Nicolau	Correia POR 1962 V	50 nf 1:47:25
11ª 80º Helder	Perneta POR 1963 V	50 nf 1:47:25
12ª 81º José	Castro POR 1963 V	50 nf 1:47:28
13ª 85º João	Soares POR 1962 V	50 CAMAD 1:48:42
14ª 101º Ilidio	Gouveia POR 1966 V	50 nf 1:57:21
15ª 130º Daniel	Serrão POR 1964 V	50 nf Petit	Hotels 2:19:49
16ª 138º José	Oliveira POR 1964 V	50 nf 2:38:35
17ª 142º Carlos	Gonçalves POR 1963 V	50 nf 2:48:47

	

1ª 26º João	M.F.	Ornelas POR 1960 V	55 CFCARV 1:27:54
2ª 60º Francisco	J.	Correia POR 1958 V	55 CCDCMF 1:41:19
3ª 63º António	Rosa POR 1958 V	55 CDES 1:42:25

Veteranos	45

Veteranos	50

Veteranos	55
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Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Curto	-	15k
Resultados	MASCULINOS	/	Por	Escalão

4ª 70º António	Plácido POR 1961 V	55 CPCL 1:44:35
5ª 95º José	Almada POR 1960 V	55 nf 1:54:23
6ª 97º Cipriano	Fernandes POR 1959 V	55 nf Conjunto	Musical	ANIMATURA 1:54:56
7ª 141º António	Pereira POR 1958 V	55 nf Tranquilidade	Seguros 2:42:16

	

1ª 48º José	António	Spínola POR 1954 V	60 CCDCMF 1:37:14
2ª 68º José	Silva POR 1956 V	60 nf SUPERMERCADO	REGIONAL 1:43:52
3ª 125º José	Cortêz POR 1953 V	60 nf Sporting	Clube	da	Madeira 2:11:33
4ª 126º Agostinho	Fernandes POR 1955 V	60 SCM-M 2:11:33
5ª 127º José	Correia POR 1955 V	60 CCDCMF 2:13:44
6ª 128º Antonio	Fernandes POR 1952 V	60 nf Nature	High 2:18:43

	

1ª 88º Alvaro	Sousa POR 1950 V	65 nf 1:49:05

	

Veteranos	65

Veteranos	70

Veteranos	60


